
UCHWAŁA NR LXV /376/ 23 RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 28 grudnia 2023 r. w
sprawie przyjęcia środków finansowych
Funduszu Pracy na dofinansowanie dodatku
do wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia
asystenta rodziny w ramach rządowego
programu wspierania

 

UCHWAŁA NR LXV /376/ 23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia środków finansowych 
Funduszu Pracy na dofinansowanie dodatku 

do wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia 
asystenta rodziny w ramach rządowego 
programu wspierania rodziny „Asystent 

Rodziny w 2023 r.”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6 a, art.18
ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r.,



poz. 40, 572 z późń.zm.), art. 187 ust.1 pkt.5,
art.197 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz.U. z 2023 r., poz.1426 1429),
art. 9 ust.1 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1923) , ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późń. zm) oraz
postanowień zawartych w rządowym
programie wspierania rodziny „Asystent
rodziny w 2023 r.” ustanowionym uchwałą  nr.
219 Rady Ministrów z dnia 13 listopada
2023 r. (M.P. poz. 1275) uchwala się co
następuje:

§ 1. 

Na podstawie zawartej umowy między
Wojewodą Mazowieckim a Gminą Ciechanów
przyjmuje się środki finansowe Funduszu
Pracy na dofinansowanie dodatku do
wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia
asystenta rodziny w ramach rządowego
programu wspierania rodziny „Asystent



Rodziny w 2023 r.” w wysokości 11 910,87 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą
obowiązującą od 1 grudnia 2023r

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


